
 

 
 

V Pacově dne 04.03.2021 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3, PRODLOUŽENÍ 
LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

dle § 98 odst. 3 a § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona s názvem  

Stavební úpravy kulturního domu č.p. 106 ve Velké Chyšce 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Velká Chyška 
se sídlem:   Velká Chyška 69, 394 28 Velká Chyška 
IČO:   00249289 
zastoupený:    Ing. Martinem Drsem - starostou 
telefon:   603 147 802 
e-mail:    info@velkachyska.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_147.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČO:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Zadavatel obdržel dne 26.2.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:  

Dotaz účastníka: V zadávací dokumentaci včetně již zaslaných doplňujících informací č. 1 jsme 
nenalezli konkrétní specifikaci materiálu pro výplně otvorů D1a, D1b, D2 a D3. Jedná se o plastové 
nebo hliníkové prvky? 

Odpověď zadavatele: D1a a D1b jsou hliníkové, D2 a D3 jsou plastové – doplněno do výkazu PSV, 
který je přílohou tohoto vysvětlení.  

Dotaz účastníka: V opraveném novém výkaze výměr zůstal v oddíle truhlářských prvků č. pol. 96 
prvek „Dveře D4“. V projektové dokumentaci se ale uvádí, že tento prvek zůstává stávající beze 
změny. V tabulce prvků také není. Jak tedy tuto položku ocenit? 

Odpověď zadavatele: Dveře D4 budou vyměněny za nové plastové (doplněno do výpisu). V soupisu 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je nově přidána položka za vybourání sklobetonových 
tvárnic (nadsvětlík dveří D4), soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je přílohou tohoto 
vysvětlení (SOUPIS 0403) a pro zpracování nabídky je závazný.  
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Dále zadavatel obdržel dne 4.3.2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím 
znění:  

Dotaz účastníka: Z oblasti elektroinstalace jsou ve VV uvedeny pouze práce s hromosvodem. Při 
výměně kotlů a TČ nebudou žádné změny v elektroinstalaci?  

Odpověď zadavatele: Kotelny budou napojeny na stávající rozvody elektroinstalace v kotelnách 
(případně zadavatel zajistí z vlastních nákladů včetně internetového připojení). Řešit tedy pouze 
elektroinstalaci v rámci výměny zdrojů tepla. 

• u kotelny na biomasu je uvažováno v položce "5" (inteligentní regulátor s podružným 
rozvaděčem a jističem včetně prodrátování kotelny atp.), 

• u tepelného čerpadla je uvažováno v položce "4" (inteligentní regulátor) a v položce "21" 
(rozvaděč, jistič, prodrátování atp.). 

Dále zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci následovně:  

Zadavatel nově nechává vyměnit i sklobetonové výplně včetně vstupních dveří na schodiště. Změny 
včetně souvisejících demontáží a nových parapetů jsou zahrnuty do soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr, který tvoří přílohu tohoto vysvětlení (SOUPIS 0403) a je pro zpracování nabídky 
závazný. Dále tvoří přílohu tohoto vysvětlení i tvoří i pohledy nového stavu (Pohledy S,J, Pohledy Z,V). 

Zadavatel poskytuje upřesnění k vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel dne 1.3.2021 uveřejnil na svém profilu vysvětlení č. 2 zadávací dokumentace, kdy na dotaz 
dodavatele: „Žádáme o upřesnění druhu paliva pro oba dva kotle na tuhá paliva a dále je možné 
změnit jmenovité výkony obou kotlů za předpokladu dodržení celkového instalovaného výkonu (např. 
2x99 kW)?“ 

 odpověděl zadavatel:  

„Druh paliva pro oba kotle je suché dřevo. Změnit jmenovité výkony obou kotlů i za předpokladu 
dodržení celkového instalovaného výkonu zadavatel nepřipouští.“ 

Tuto odpověď zadavatel tímto vysvětlením ještě upřesňuje takto: „V technické zprávě, která tvoří 
součást přílohy č. 6 zadávací dokumentace uveřejněné na profilu zadavatele dne 16.2.2021 je 
uvedeno v odstavci vytápění, že vytápění kulturního domu je nově navrženo dvěma ekologickými 
zplynovacími kotly na biomasu (kusové dřevo), jeden o výkonu 150 kW s účinností 90,3 %, splňující 5. 
emisní třídu a druhý o výkonu 35 kW s účinností 88,9 %, splňující 5. emisní třídu.“  

 

V souvislosti s výše uvedenými změnami zadávacích podmínek přistoupil zadavatel 
v souladu s § 99 zákona k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 
je z původního termínu 15.3.2021 do 10:00 hodin posunuta na nový termín 19.3.2021 
do 10:00 hodin.  

 

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 

1. Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – SOUPIS0403 
2. D.1.1.B27 – VÝPISY PRVKŮ 
3. D.1.1.B15 – NOVÝ STAV  - POHLEDY S,J 
4. D.1.1.B16 – NOVÝ STAV  - POHLEDY Z,V 
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